
0l-September-2017

Vigleik Vabø

Fra:
Sendt:

Til:
Emne:

Vigleik Vaba <vigleikvabo@hotmail.com>
onsdag 30. august 2017 17.23
Vigleik Vabø; Postmottak Lindås
VS: Fv. 400 - KRYSSING

Fra: Espeskog Paul< aul.es eska ve vesen.no>
Sendt: 29. august 2017 09:20
Til: vi leikvabo hotmail.com
Kopi: Hagesether ystein; Boyum Tone
Emne: Fv. 400 - KRYSSING

Fv. 400 Fonnebostve en

Det kan påregnes tillatelse til å krysse Fv. 400 Fonnebostvegen for fremtidig VA-tilkobling av gnr/bnr.

106/12

Gravesøknad vil bli behandlet etter den til enhver tids gjeldende retningslinjer, og det vil kunne bli stilt

ulike krav til gjennomforing, avhengig av planlagt groftetras:

1. Boring under vegbanen vil bli vurdert som et alternativ til graving i fylkesvegen.

2. Karantenetid (forbud mot graving) i minimum 3 år etter nylagt asfaltdekke.

Med hilsen
Paul Espeskog

Seksjon: Vegseksjon Nord-, Midt- og Sunnhordland
Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Postboks 43, 6861 LEIKANGER
Besøksadresse: Nygårdsgaten 112, BERGEN
Mobil: +47 93429700 e-post/Lync: aul.es eska ve vesen.no
www.vegvesen.no e-post: firma ost-vest ve vesen.no

Tenk milj - spar papir. Trenger du a skrive ut denne e-posten?
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Vigleik Va bo

Fra:
Sendt:
Til:
Emne:

Vigleik Vab <vigleikvabo@hotmail.com>
mandag 10. juli 2017 21.11
Vigleik Vabø
VS: Svar/nabovarsel reguleringsplan 1263-201205. 17 /948 - Delingssak
GBNR 106/12 Fanebust - ny grunneigedom

Fra: Heidi <heidi.vabo hotmail.com>
Sendt: 9. juli 2017 21:13
Tik:Vigleik Vab» Vigleik Vabo; Postmottak lindas.kommune.no
l<opi: SirilTherese.S lta lindas.kommune.no
Emne: Svar/nabovarsel reguleringsplan 1263-201205. 17/948 - Delingssak GBNR106/12 Fanebust - ny
grunneigedom

Viser til nabovarsel mottatt 6.7.17 i rekommandert sending og gjer merksam på at vi har tinglyste rettar
knytt til vatn- og avlpsleidningar i dette området. Vi re knar med at kommunen ser til at våre rettar blir
ivareteke og at eventuelle kjøpa rar blir orientert om våre rettar.

Vi vil og gjere merksam på at vår private vassledning /VL-32 heller ikkje er aktuell å bruke til verken
småbåthamn eller hytter og camping fasiliteter i forbindelse med reguleringsplan 1263-201205.
Vassledningen er ikkje bygd for et slikt formål.

Kolbjorn Wallin og Heidi Vab (GBNR 106/142)
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Fanebust 09.07.17

Viser til ark.saksnr: 17 /948 Fonnebost småbåthavn

Mottok nabovarsel om tiltaket 21.06.17. Der kom det fram at trase for

kommunalt vatn og kloakk skal leggjest på min eigedom (gbnr106/17) langs fv

400.

Eg har tidliga re etterlyst informasjon om dette, der eg ppeika at det ikkje er

einigheit mellom meg og utbyggjar når det gjeld denne traseen. Dette gjeld

framleis. Eg kjem ikkje til åta stilling til dette før det kjem skikkelig fram korleis

arbeidet med grøfta skal gjerast, og ikkje minst korleis resultatet skal vere

etterpå. Sidan grøfta må gå langs oppdyrka slåttemark på eit aktivt mjølkebruk

er dette viktig for meg å påpeike. Eg må få veta korleis omsynet til eksisterande

grøfter og drenering blir ivaretatt og omfanget av heile jobben. Dette har eg

ikkje fått skikkelig svar på. Er redd for at omfanget av jobben kan bli større enn

det utbyggjar har gjort reie for. No synes eg alt ber preg av hastverk. Eg vil ikkje

forhaste meg i ein slik sak, og vil at alle problemstillingar kjem fram og blir

diskutert på førehand.

Mvh Marius Rødland
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Vigleik Vabø

Fra:
Sendt:
Til:
Kopi:
Emne:

Vigleik Vabø
mandag 28. august 2017 12.52
'heidi.vabo@hotmail.com'
Siri! Therese Sylta
Svar/nabovarsel reguleringsplan 1263-201205

Viser til merknad til nabovarsel, datert 10.juli 2017.

Tar dette til etterretning og kan ikkje sjå at aktuell trase for vatn og avløp kjem i konflikt med den private traseen.

Når det gjeld bruk av eksisterende private vassledningen. Viser eg til avtale som seier at eg som grunneigar har rett
til vatn for mine hus. Og viser videre til rørleggerfirma Lindås rør og sanitær.
Så om dykkar leidning har for lite kapasitet, kan det ikkje vera store problem med å knyta seg til den nye.

Mvh Vigleik Vab
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Vigleik Vabø

Fra:
Sendt:
Til:
Emne:

Vigleik Vabo <vigleikvabo@hotmail.com>
mandag 10.juli 2017 21.09
Vigleik Vabø
VS: Ref nabovarsel.

Fra: Siv Monica Miljeteig <si-mo-mi
Sendt: 9. juli 2017 22:16
Til:  vi  leikvabo hotmail.com
Emne: Ref nabovarsel.

online.no>

Hei.

Takk for tilbakemelding, har lest gjennom alle sakspapirene som ligger hos kommunen, oat det gjelder
fradeling BFl,2,3 og BK5.
Det er henvist til tomt BF4 i plan fra Lindås Rør og Sanitær lagt ved søknaden sendt til kommunen, også
på vedlagte tegning.
Rørlegger må vite hva som er omfattet avdelingssøknad, og at BF4 IKKE er en del av det.

Jeg skal ikke fradele eller tilrettelegge for noe på 106/08 (BF4), og håper dere oppdaterer papirene deres
ihht til det.
Dette blir formidlet til kommunen. For min egen del ønsker jeg ryddighet rundt dette, slik at det ikke kan
skape noen misforståelser på et seinere tidspunkt.

Mvh

Siv Monica.

From:  Vigleik Vabo [mailto:vi leikvabo hotmail.com]
Sent: 7. juli 2017 16:42
To:  Siv Monica Fanebust Miljeteig <smf@statoil.com>
Subject: SV: Ref nabovarsel, spørsmål

Hei.

Ja eg forstår at du reagera på dette. Rørlegger har tydeligvis tenkt at din tomt også var omfatta av deling-
søknaden. Så dersom du ikkje har ønske om vatn til di grense, er det enkelt sloyfe dette stikket. Det var
også snakk om at fleire av dei eksisterande husa og hyttene ville knyta seg på offentlig vatn. Men i så fall
må det lagasein avtale med grunneigar (deg). Det er vida re høgst usikkert om det gamle leidnigsnettet kan
nyttast, og dermed uaktuellet å gå vidare over din eigedom.

Eg foreslår at vi tar ein prat, om evt tilrettelegging for VA mot din parsell.
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Kortversjon: Dette var et nabovarsel om frådeling av fire tomter på min grunn i henhold til godkjent

reguleringsplan. Vatn mm vil ikke på nokon måte korne nær grensa mot deg, utan at du har særlig ønske

om dette.

Mvh Vigleik

Fra: Siv Monica Fanebust Miljeteig <smf@statoil.com>

Sendt: 6. juli 2017 19:50

Til:vi leikvabo hotmail.com

Emne: Ref nabovarsel, spørsmål

Hei.

Har sett på tegningen jeg fikk tilsendt.

Ikke så lett ase hva som ligger på grensen til 106/08, er den enden på en ledning? står merket 110-32.

Mvh
Siv Monica.
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Vigleik Vab

Fra:
Sendt:
Til:
Emne:

Vigleik Vabo <vigleikvabo@hotmail.com>
mandag 10. juli 2017 21.13
Vigleik Vabø
VS: Ref nabovarsel, spørsmål

Fra: Vigleik Vab <vi leikvabo hotmail.com>
Sendt: 7. juli 2017 16:41
Til: Siv Monica Fanebust Miljeteig
Emne: SV: Ref nabovarsel, spørsmål

Hei.

Ja eg forstår at du reagera på dette. Rørlegger har tydeligvis tenkt at din tomt også var omfatta av deling-
søknaden. Så dersom du ikkje har ønske om vatn til di grense, er det enkelt å sløyfe dette stikket. Det var
også snakk om at fleire av dei eksisterande husa og hyttene ville knyta seg på offentlig vatn. Men i så fall
må det lagasein avtale med grunneigar (deg). Det er vid are høgst usikkert om det gamle leidnigsnettet kan
nyttast, og dermed uaktuellet å gå vidare over din eigedom.

Eg foreslår at vi tar ein prat, om evt tilrettelegging for VA mot din parsell.

Kortversjon: Dette var et nabovarsel om fråd eling av fire tomter på min grunn i henhold til godkjent
reguleringsplan. Vatn mm vil ikke på nokon måte korne nær grensa mot deg, utan at du har særlig ønske
om dette.

Mvh Vigleik

Fra: Siv Monica Fanebust Miljeteig <smf@statoil.com>
Sendt: 6. juli 2017 19:50
Til: vi leikvabo hotmail.com
Emne: Ref nabovarsel, spørsmål

Hei.

Har sett på tegningen jeg fikk tilsendt.
Ikke så lett å se hva som ligger på grensen til 106/08, er den enden på en ledning? står merket 110-32.

Mvh
Siv Monica.

.

The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is
intended for the addressee only. Any unauthorized use, dissemination of the
information or copying of this message is prohibited. If you are not the
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete
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Vigleik Vabø

Fra:
Sendt:
Til:
Emne:

Vigleik Vabo <vigleikvabo@ hotmail.com>

mandag 10. juli 2017 21.09

Vigleik Vabø
VS: Ref nabovarsel.

Fra: Siv Monica Miljeteig <si-mo-mi online.no>

Sendt:  9. juli 2017 22:16

Til:vi leikvabo hotmail.com

Emne: Ref nabovarsel.

Hei.

Takk for tilbakemelding, har lest gjennom alle sakspapirene som ligger hos kommunen, oat det gjelder

fradeling BF1,2,3 0g BK5.

Det er henvist til tomt BF4 i plan fra Lindås Rør og Sanitær lagt ved søknaden sendt til kommunen, også

på vedlagte tegning.

Rørlegger må vite hva som er omfattet avdelingssøknad, og at BF4 IKKE er en del av det.

Jeg skal ikke fradele eller tilrettelegge for noe på 106/08 {BF4), og håper dere oppdaterer papirene deres

ihht til det.

Dette blir formidlet til kommunen. For min egen del ønsker jeg ryddighet rundt dette, slik at det ikke kan

skape noen misforståelser på et seinere tidspunkt.

Mvh

Siv Monica.

From:  Vigleik Vabo [mailto:vi leikvabo hotmail.com]

Sent:  7. juli 2017 16:42

To:  Siv Monica Fanebust Miljeteig <smf@statoil.com>

Subject:  SV: Ref nabovarsel, spørsmål

Hei.

Ja eg forstår at du reagera på dette. Rørlegger har tydeligvis tenkt at din tomt også var omfatta av deling-

søknaden. Så dersom du ikkje har ønske om vatn til di grense, er det enkelt å sløyfe dette stikket. Det var

også snakk om at fleire av dei eksisterande husa og hyttene ville knyta seg på offentlig vatn. Men i så fall

må det lagasein avtale med grunneigar (deg). Det er vida re høgst usikkert om det gamle leidnigsnettet kan

nyttast, og dermed uaktuellet å gå vidare over din eigedom.

Eg foreslår at vi tar ein prat, om evt tilrettelegging for VA mot din parsell.
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